
K prodeji, Rodinný dům, 140 m2
Číslo inzerátu (ID): 4313639 Datum vydání: 23.02.2025

Cena za nemovitost:

2 872 000 Kč

Lokalita:
Nový Jičín

Nabízíme k prodeji rodinný dům s číslem popisným 835, situovaný
v prestižní lokalitě Janáčkovy sady, v srdci Nového Jičína. V
minulosti byla v domě provozována populární  hospůdka Iris pub.
Nemovitost vyžaduje rekonstrukci, což vám umožní přizpůsobit ji
vašim potřebám a vizi. Ať už hledáte pohodlné rodinné bydlení
nebo máte ambici rozjet vlastní podnikání, tento dům je ideálním
základem.  Součástí prodeje je i samostatná garáž, která přináší
další přidanou hodnotu této nemovitosti. Tato nemovitost
představuje výbornou investiční příležitost díky své poloze a
potenciálu pro různé formy využití. Pro více informací kontaktujte
našeho makléře.

ID inzerátu ESO: 4313639
Inzerát vydán: 23.02.2025
ID zakázky v RK: 900899108
Poloha objektu: V bloku
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 140 m2
Plocha pozemku: 252 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 899108

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jiří Kozák
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


